

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Svend P. Ejendomme ApS

Nørrebrogade 34, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 08 01 82

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/04 2021

Jeppe Daniel Aillaud
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svend P. Ejendomme ApS
Nørrebrogade 34, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 08 01 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppe Daniel Aillaud, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opkøb og udvikling af udlejningsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.355.162, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.034.585.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		907.042	768.142
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(1.411.572)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		907.042	(643.430)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>2.935.300</u>	<u>1.133.620</u>
Resultat før finansielle poster		3.842.342	490.190
Finansielle indtægter	1	2.283	244.682
Finansielle omkostninger	2	<u>(529.107)</u>	<u>(172.087)</u>
Resultat før skat		3.315.518	562.785
Skat af årets resultat	3	<u>39.644</u>	<u>(599.938)</u>
Årets resultat		<u>3.355.162</u>	<u>(37.153)</u>
Overført resultat		<u>3.355.162</u>	<u>(37.153)</u>
		<u>3.355.162</u>	<u>(37.153)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	25.870.300	22.935.000
Materielle anlægsaktiver		25.870.300	22.935.000
Anlægsaktiver i alt		25.870.300	22.935.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.322	3.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.979	122.901
Andre tilgodehavender		584.089	1.027.022
Tilgodehavender		739.390	1.153.861
Likvide beholdninger		0	699.712
Omsætningsaktiver i alt		739.390	1.853.573
Aktiver i alt		26.609.690	24.788.573

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		11.908.585	8.553.423
Egenkapital		12.034.585	8.679.423
Gæld til realkreditinstitutter		12.416.092	14.203.130
Anden gæld		345.873	339.699
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.761.965	14.542.829
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	368.530	466.442
Banker		1.254.869	190.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.196	736.801
Selskabsskat		34.474	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	74.118
Anden gæld		130.071	98.854
Kortfristede gældsforpligtelser		1.813.140	1.566.321
Gældsforpligtelser i alt		14.575.105	16.109.150
Passiver i alt		26.609.690	24.788.573
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	8.553.423	8.679.423
Årets resultat	0	3.355.162	3.355.162
Egenkapital 31. december 2020	126.000	11.908.585	12.034.585

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.078	2.182
Andre finansielle indtægter	1.205	242.500
	2.283	244.682
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	279.892	16.534
Andre finansielle omkostninger	249.215	155.553
	529.107	172.087
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.474	74.118
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(74.118)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	525.820
	(39.644)	599.938
4 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings-
		ejendomme
Kostpris 1. januar 2020		23.105.148
Kostpris 31. december 2020		23.105.148
Værdireguleringer 1. januar 2020		(170.148)
Årets værdireguleringer		2.935.300
Værdireguleringer 31. december 2020		2.765.152
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		25.870.300

Noter til årsrapporten

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt gennemsnitligt til 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør mellem 6 % og 13 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 0 % og 7 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 4 % og 16 % af lejeindtægterne.

Beboelses- og erhvervsejendomme i Aarhus

Dagværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 5,57%, svarende til det generelle afkastkrav for standart beliggende beboelses- og erhvervsejendomme i Aarhus. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 4,50 % - 6,50 %. Det kan opgøres til 5,57 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	5,07	5,57	6,07
Dagsværdi	28.421.598	25.870.300	23.733.065
Ændring i dagsværdi	2.551.298	0	(2.137.235)

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.669.572	12.784.622	368.530	10.119.536
Anden gæld	339.699	345.873	0	0
	15.009.271	13.130.495	368.530	10.119.536

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JDA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.785, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 25.870 (31/12 2019 t.kr. 22.935).

Til sikkerhed for bankengagement er der udstedt skadesløsbrev for i alt t.kr. 7.500 i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankengagement er der ejerpantebreve på i alt t.kr. 8.900 i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankengagement har banken sikkerhed i alt mellemværende med Svend P. Ejendomme ApS og CAMA Ejendomsadministration ApS.